

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:  
**Согласно Приложения № 1; № 79.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указано в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указано в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:  
10 (десять) рабочих дней с момента подписания договора. Самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Условия платежа:  
100 % в течение 5 (пяти) календарных дней с момента получения счета на оплату.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 00 минут «02» марта 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 30 минут «02» марта 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес [omts314@mail.ru](mailto:omts314@mail.ru).

Приложение:  
1. Приложение № 1  
1. Проект договора.

Генеральный директор  
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/21.02.2020 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Процессор	(3.6 GHz), 6M, LGA1151, CM8068403377308, OEM	шт	2	50 100,00	100 200,00
2	Кулер	2000RPM, 24.7 dBa	шт	2	2 600,00	5 200,00
3	Материнская плата	LGA1151, 2xDDR4, 4xSATA3, 1 x M.2, 1xDVI-D 1xD-Sub 1xHDMI, 2xUSB 3.1 2xUSB 2.0, mATX	шт	2	22 600,00	45 200,00
4	Оперативная память	память 8Gb, DDR4, 2666MHz	шт	2	14 600,00	29 200,00
5	Жесткий диск	1 Tb, 6Gb/s 7200rpm 64Mb	шт	2	17 700,00	35 400,00
6	Твердотельный накопитель	SSD	шт	2	11 800,00	23 600,00
7	Блок питания	12sm, 20+4 pin, 2SATA, ATX, 400 Вт	шт	2	9 400,00	18 800,00
8	Корпус	Выходы: USB 2*2.0+HD+Audio+Mic, Черный	шт	2	5 300,00	10 600,00
9	Кабель питания	Для корпуса, Сечение 0.50 мм, 1.2 м	шт	2	700,00	1 400,00
10	Монитор	Диагональ 23.8, Разрешение 1920x1080, 8мс 1xD-Sub, выходы: 1xDVI Цвет: Черный	шт	4	50 800,00	203 200,00
11	Клавиатура	USB, Длина кабеля 1,4 метра, Защита от случайного пролива воды/кофе, Черная	шт	2	2 600,00	5 200,00
12	Мышка оптическая	800dpi, USB, Черный	шт	2	1 450,00	2 900,00
13	Источник бесперебойного питания	165-275VAC Батарея: 12V/9Ah*1pcs., 2 вых.+ 1 для принтера, Black	шт	2	18 300,00	36 600,00
14	Сетевой фильтр	6 розеток, 3м, Grey	шт	2	2 300,00	4 600,00
15	Офис	Office Home & Business 2019 Russian Kazakhstan only Medialess T5D-03246	шт	2	110 000,00	220 000,00
16	Операционная система	Win Pro 10 64 Bit Russian 1pk DSP OEL Kazakhstan Only DVD (FQC-08906)	шт	2	66 900,00	133 800,00
17	МФУ	SSD	шт	5	102 200,00	511 000,00
18	Интерфейсный кабель	SH7013-3B, USB 2.0, Черный, Блистер, Контакты с золотым напылением, 3 м	шт	5	1 400,00	7 000,00
	<b>ИТОГО</b>					<b>1 393 900,00</b>